bir dornet Xaufltuu in Ärafau ju «rbulb« grtu'ihi^t rourbrn. — I3f»fl.

Regine Polonie.

Ilumili recommendacione vuluntario cum aervicio ad quevia serenitatia veatre hene-

placila promiaaia. Sereniaairua princepa magnifica domina graciosa, quamquam pridie

magnificencie veslre praclare acripsimus de fidelibua auhditis noatria hominibua civibua

Thorunenaihua, quomodo idem nobip propoaueruni cum querela quod a Serenitatia

veatre regie hominihus civibua vidclicet Oacoviensihus adeo dampnificaii gravarentur,

et preaertim in eo quod per eoadein impediti non posaunt aine ntiia impedimentia in

lihertatibus aolitia et laudabilihua conaueiudinibua temporihua Sereniaaiini principis et

doiuini domini Kazimiri quondam regia Polonorum digreaai felicia recordacionia lentia

ire cum earum bonia ei mercimoniia per eandem magnificencie veatre dvitatem Cra-

covienaem usque ad regnum Ungarie et redire, Sed quod ipai idero Serenitatia veatre

regie civea Cracovienaes novo qnodam exaecionia et inconauete cunsueiudinjs genere

eosdem aubdilos noatroa compellunt ad quandam ipaorum bonorum ei mereimoniarum

deposicionem, quam euntea per civitatem Cracoviensem et regnum ungarie et redeuntea

facere ut premittitur per eoadein conipelluntur, de cuius depoaicipnis compulaione

prout aepefnli nnatri «ubditi queroloae nobia propoaueruni in non modicuni daropnum

decidunt et gravamen, Quare Serenissima prineepa et domina grncinaiaaima, veatre

magnificencie regie humiliter et toto desiderio supplicamua qoatenua contemplacione

aerviciorum et precum nostrarum eiadem aubditia noatria civibua thorunenaibaa pro-

piciua auxiliari velit magnificencia vesjra gracioaa ut iuxta antiquam ut premittitur

ennaoetudinem laudahilem ahaque ipaorum bonorum depoaicione et aliia gravaminibua

mm bnnia et merrömoniia aaia «ine aliia impedimentia ire valenm per «andern aereni-

tatis veatre regie civitatem Cracoviensem ad regnum ungarie libere et reiWre, quam-

quam olim ire libere ut premittitur «onauvverunt et redire, quare gracioaiaaima domina

dominum deum noatrum humiliter pro aerenilatia veatre re»ie incolumitate et eiuadem

regni felicihua incrementia volumua deprecari. Datum Marienburg feria quinta poat

featum epifanie anno XC'fX.

Ybfecirt im RrgiRt. btt $od)tnelfUr« Äonrob oon Sunflina« 9*ro. II. p. M«

Do igt »b. Vi. 6. 143-144.
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LXXX.

2>er £ochmeifler erfud)t ben £»rjoa, 2flbre<tit, ©rafen oon Jfcennegau, einem Danjiger Bürger ba< ibm